
CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - RAGAZZI FEMMINE13/03/2022

1 Sisport Spa ssd 4'22.87
OSELLA Aurora 2008 ITA 30.80 1'05.67 1'05.67
CANI Francesca 2009 ITA 35.26 1'14.16 2'19.83
PILLONI Agnese 2008 ITA 29.08 1'03.43 3'23.26
SIBIO Aurora 2008 ITA 28.50 59.61 4'22.87

2 Team Dimensione Nuoto as 4'28.45
MATTIEL Michela 2008 ITA 33.14 1'08.08 1'08.08
GIORDANO Annalisa 2009 ITA 34.62 1'14.73 2'22.81
BELTRANDO Gaia 2008 ITA 30.08 1'06.41 3'29.22
VARENGO Matilde 2008 ITA 28.14 59.23 4'28.45

3 Rari Nantes Torino 4'33.30
MARRA Sveva 2009 ITA 32.63 1'07.66 1'07.66
PARODI Melissa 2008 ITA 36.60 1'18.23 2'25.89
RUVOLO Aurora 2008 ITA 29.43 1'04.85 3'30.74
BURESTA Ludovica 2008 ITA 29.98 1'02.56 4'33.30

4 V02 Nuoto Torino ssd 4'35.40
BELLONI Chiara 2008 ITA 31.95 1'05.94 1'05.94
PRESTIA Matilde 2008 ITA 36.15 1'18.95 2'24.89
AMBROSINO Chiara 2009 ITA 32.68 1'11.58 3'36.47
ROSSI Sabrina 2008 ITA 27.91 58.93 4'35.40

5 Centro Nuoto Torino 4'37.20
PETRIN Irene 2008 ITA 32.63 1'08.11 1'08.11
SANDRONE Adele ITA 36.56 1'19.03 2'27.14
LO IACONO Carmela 2008 ITA 31.54 1'08.77 3'35.91
PIZZI Giorgia 2008 ITA 29.36 1'01.29 4'37.20

6 Libertas Nuoto Chivasso 4'42.75
CURIONE Beatrice 2009 ITA 32.23 1'06.87 1'06.87
PIERI Giulia 2008 ITA 40.79 1'29.03 2'35.90
CARPIGNANO Noemi 2008 ITA 30.21 1'05.45 3'41.35
BIZZARO Nicole 2008 ITA 29.19 1'01.40 4'42.75

Aosta Nuoto 5'07.44
MARROCU Denise 2008 ITA 39.53 1'20.61 1'20.61
MAZZONE Beatrice 2008 ITA 38.49 1'25.16 2'45.77
DUJANY Giada 2008 ITA 33.85 1'15.91 4'01.68
NAVARRETTA Elena 2008 ITA 30.81 1'05.76 5'07.44

NON CLASSIFICATI
6 GS VV.F. Giovanni Salza SQ

SCATTONE Angelica 2009 ITA 34.96 1'11.22 1'11.22
MARIDORT Emma 2009 ITA 36.04 1'18.64 2'29.86
BORINI Elena 2008 ITA 31.70 1'10.86 3'40.72
FIUMICELLI Chiara 2008 ITA 30.11 1'03.55 4'44.27

2° Cambio anticipato (4'44.27)
8 Titans asd SQ

FISSORE Giorgia 2009 ITA 36.36 1'14.64 1'14.64
MANCINO Anna 2009 ITA 40.05 1'26.76 2'41.40
FORNERO Carlotta 2008 ITA 32.93 1'16.85 3'58.25
CALLEGARO Mical Dalila 2009 ITA 30.89 1'05.96 5'04.21

1° Cambio anticipato (5'04.21)
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